

Minu Tallinn



TASUTA TERVISEPÄEV HAABERSTIS

2. märtsil toimub Haabersti vaba aja keskuses (Ehitajate tee 109A/2) tervisepäev. Tervisemessil on müügil mesi ja tervisetooted, kl 14 esinevad Ivo Linna ja Antti Kammiste. Kl 11-14 saab lasta mõõta kolesterooli, veresuhkrut ja kehamassiindeksit, 11-15 soodushinnaga massaaž, ujulas vesiaeroobika näidistrenn. Kl 12-15 pääseb ujulasse piletita (registreerimine liina.kaev@tallinnlv.ee või tel 640 4800). Kl 11.30 algab Harry Gustavsoni nukuteatri etendus, kl 12-14 teeb Glimm Art õhupallimeister õhupalliloomi ja korraldab lastele mängu.



Loe Pealinn
ka veebis:
www.pealinn.ee



Ehetepäev Kiek in de Kökis

► Kiek in de Kök (Komandadi tee 2) ootab 2. märtsil kella 14-16 teemapäevale «Ehete lood – sajandite tagant ja kaasajast». Näitusel «Tallinn 800» tutvustab tänapäeva eheteloomingut näituse kuraator Jaan Pärn. Ehteid Tallinna linnamuuseumi arheoloogiakogust tutvustab arheoloogiakoguhoidja Küllike Tint. Ehete töötuba peredele juhendavad Aet Laast ja Ade Lehtse. Sissepääs muuseumipiletiga.

Jalgade tervise loeng keskraamatukogus

► 7. märtsil kell 17.30 peab võimlemistreener Reet Pool keskraamatukogus (Estonia pst 8) tervise loengu teemal «Jalgade tervis». Ta selgitab, kuidas ennast aidata, kui jalad on väga väsinud, valutavad, on turses või veenilaienditega. Loeng tutvustab ka koduvõimlemise käsiraamatuid ning annab nende põhjal näpunäiteid iseseisvalt treenimiseks.



Miiamilla kutsub kogupere folgiringi

► Kadrioru Miiamilla muuseumis hakkab peagi tegutsema mõnus kogupere folgiring, kus loetakse liisusalmi, mängitakse vanu laulumänge ja tutvutakse rahvapillidega. Ringi juhendaja Astrid Nõlvak on eesti rahvamuusik ning rahvamuusikaõpetaja, aga ka pärimusmuusikafestivali Hiiu Folk peakorraldaja ja programmijuht. Folklooritundi on oodatud kuni viieaastased lapsed koos ema-isa või vanema-vanaisaga, ringi võetakse vastu kuni kümme osalejat.

Ring toimub neljapäeviti kella 10-10.45, kuutasu 40 eurot. Anna tulekust teada astrid.nolvak@gmail.com

RAKKE: Valimiste võitjad olgu pigem rahva esindajad kui valitsejad

► Ukse ees olevate valimiste valguses uuris Pealinn tuntud inimestelt, mida nemad riigikogu uuelts koosseisult ja valitsuselt ootavad.

Tallinna-Tartu mnt saaks neljarealiseks eraraha toel

Raivo Tafenau, muusik

Tuleb taastada usaldus riigi vastu. Maainimestel on raske, maal ju tööd eriti palju ei ole. Ühel mu tuttavalt, kes elab maal, on neli last. Maja vajab suuremaks tegemist, teine korrus vaja peale ehitada. Sõber hakkas uurima, mis maksab üks ehitusplaat. Pidi pikali kukkuma, kui sai teada, et Eestis maksab see 27 eurot, Lätis ainult 11. Lõuna-Eesti maapoed on suletud, kuigi 90% ostjatest käis Lätist leiba ja leivakõrvast varumas ja ainult kümnendik alkoholi ostmas. Kui vaatame meist rikkamaid kiirke, nagu Šveitsi või Austriat, siis seal on toiduainete hinnad mõnes kohas odavamadki kui meil. Ja inimesed on seal tervemad kui meil. Eakatele mõeldud mähkmedki on meil kolmandiku võrra kallimad kui Soomes. Me oleme probleemi ees, et ei jätku raha kiirteede ehitamiseks meie suuremate linnade vahel. Aga miks mitte kaasata erakapitali nagu Euroopas? Ostame need teed endale ise, riigil ei olegi vaja nii suuri laene võtta. Mina oleksin küll nõus maksma 3-4 eurot teemaksu, et ka talvel kiiresti ja mugavalt Tartust Tallinna sõita saaks.



Võõrtöölised peaksid olema rohkem teretunud

Heinz Valk, kunstnik ja vabadusvõitleja

Ei ole parata, meie rahvaarv väheneb, rahvas vananeb, aga kõiki hüvesid tahetakse endiselt saada. Olgu tasuta ravi, tasuta haridus, korralikud pensionid jne. Selle kõigega me jääme ükskord jänni, kui ei loobu rumalalt konservatiivsest hoiakust, et aastas tohib ainult 1300 – või mis see liimit meil oligi – võõrtöölisi sisse tuua. Sellele lisanduvad küll ajutised töötajad ja mõned kategooriad veel. Majandusinimesed on õelnud, et tööjõu puudus ja võõrtöölise piirang on tõsised probleemid, mis tuleb kiiresti lahendada. Tulumaksu arvestamine tuleks ka teha natuke inimestele arusaadavamaks.



Lähedasi hooldavatele inimestele on vaja tuua hõlpu

Kerttu Rakke, kirjanik

Kindlasti tuleks midagi muuta – näiteks oma vaatenurka. Paljud poliitikud arvavad, et neid valitakse valitsejateks, ning peavad end seetõttu teistest tähtsamaks. Tegelikult valib rahvas endale esindajaid, teenijaid ja sulaseid, kes teeksid tööd ja võtaksid vastu rahvale kasulikke otsuseid. Töövoimereform on praegu aidanud peamiselt neid, kes oleksid lisatoetuse korral, mida riik ja omavalitsused vähenenud töövoimega inimestele nagunii pakkuma peavad, ka ilma reformita enesele rakendust leidnud. Teistele aga tähendab see lisastressi – pole eriti meeldiv käia iga kuu kohustuslikus korras töötukassas, et taas kuulda, et keegi sind ei vaja. 2006. aastast on Eestis enesetapu sooritanud 22 omastehoolijat! Riik peaks panustama hooldustöötajatesse, et inimestel poleks vaja jätta oma tööd ka siis, kui mõni lähedane ööpäev läbi abi vajab.



Soosida saaks moodsaid tootmisvõtteid kasutavaid firmasid

Rein Toomla, politoloog

Peame endalt küsima, kas meil on üldse vaja põhimõttelisi muutusi. Mina arvan, et ei ole. Iga riigi peamine ülesanne on tagada oma rahva heaolu ja turvalisus. Ansipi loosung jõuda 15 aastaga viie rikkaima riigi hulka oli iseendast hea, aga tal ei olnud lahendusi, kuidas seda teha. Riik peab aitama ettevõtjatel soetada tipp-tehnoloogiat, mille kasutamine on rikkuse alus. 25 aastat tagasi võisime vabalt kasutada nn *second-hand* tehnoloogiat, aga sellega viie rikkaima riigi hulka ei jõua. Muidugi ütlevad meie ettevõtjad kohe, et kust ma võtan moodsa tehnoloogia ostuks raha. Riik ei saa ettevõtjatele raha anda, aga peab riik teadma, kuidas soosida moodsaid lahendusi. Selles osas on meil veel palju ära teha.



Nädal loomaaias

Jääkarupäeval võib Põhjamaa mõmmide paksu kasukat uurida

► Kolmapäevasele jääkarupäeval kõnelevad kell 15 polaariumis Aleksei Turovski ja Anne Saluneem. Huvilised saavad jääkarukostüümide abiliste toel uurida polaaralade tippkiskja karva ja proovida valget hiiglast paberile jäädvustada.

Alanud koolivaheaja puhul kutsub loomaaed 1.-4. klassi lapsi tuleval nädalal taas linnalaagrisse. Seekordsete tegevuste teema on meeled loomariigis. Lähemalt talvisest linnalaagrist ning huviliste registreerimine loomaaias kodulehel.



Aron ja Friida.

27. veebruaril tähistatakse rahvusvahelist jääkarupäeva. Sel puhul on loomaaias Rocca Al Mare poolse põhjavarava (Paldiski mnt 145) kassa erandlikult avatud kella 16-ni. Alates kella 15-st kõnelevad Arktika valitsejast polaariumis Aleksei Turovski ja Anne Saluneem. Huvilised saavad jääkarukostüümide abiliste toel uurida polaaralade tippkiskja karva ja proovida valget hiiglast paberile jäädvustada. Täpsemalt loomaaias kodulehel ja Facebookis.

Jääkarud Aron ja Friida on külaliste vastuvõtuks igatahes valmis ja tulevad üle vaatama iga aediku äärde jalu-

tanud uudistajat. Samas tasub viimase kuskil loomaaias karukaamera vahelisel jääkarudel silma peal hoida, sest neid jätkub ka öhtusesse aega.

Kuigi on alles veebruari teine kuu, kuid kevad jõulisele peale. Pržemski hobused panevad hirnatuste sisse karjasuhteid paika. Kaljukitsed ja gilambad alpinaariumis naudivad jendavat päikest niivõrd, et sageli rüüstagi täidetud söödasõimeid juurte külitavad mõnuga päikeseloo. Kured soputavad sulgi ja nokitsivad lume alt vabanenud pinnasest saadavaid sõidusid. Habekotkad hauvad hoolega